Приказ №______  от «__»_____________20__г.
« О зачислении детей»

   В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-ФЗ « Об  образовании в Российской Федерации», «Положением о правилах приёма и отчисления детей ДОЧУ детский сад №106 «Кораблик», на основании личного заявления родителей ( законных представителей) ребенка от»___»_________20___г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

  1. зачислить в число обучающихся ДОЧУ детский сад №106 «Кораблик» следующих детей:
	Фамилия, имя ребенка
	Дата рождения
	№, дата договора
	Возрастная группа
	Дата зачисления

2. Делопроизводителю Колмыченко Т.П.. оформить личное дело воспитанника;
3.  старшему воспитателю Васильевой Е.Ю. разместить в трехдневный срок приказ о зачислении воспитанника на официальном сайте учреждения в сети Интернет;

Заведующая ДОЧУ №106 «Кораблик»______________________Л.И. Березовская

С приказом ознакомлена:_________________________________Е.Ю. Васильева
                                            _________________________________Т.П. Колмыченко

Дошкольное образовательное частное учреждение
детский сад №106 «Кораблик»
ПРИКАЗ
«__»_________20___						          №_________
О зачислении в детский сад
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293, уставом и правилами приема в ДОЧУ детский сад № 106 «Кораблик», на основании заявления _______________________, договора на оказание образовательно-воспитательных услуг от __.__.2019 № __

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в ______________________ группу общеразвивающей направленности _________________________________________________, __.__.20__ года рождения.
2. Делопроизводителю Колмыченко Т.П. – сформировать личное дело воспитанника.
[bookmark: _GoBack]3.  Старшему воспитателю Васильевой Е.Ю. разместить в трехдневный срок приказ о зачислении воспитанника на официальном сайте учреждения в сети Интернет;

Заведующая		___________________Л.И. Березовская

С приказом ознакомлен(а)
Делопроизводитель   __________________ Т.П. Колмыченко
Ст.воспитатель_________________________Е.Ю. Васильева